信息与商务管理学院通知

通知主题 关于 2024 年秋季学期学生学院奖的表彰公示

通知编号 院通知〔2025〕25号

通 知 内 容

各系、党政办公室：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十届三中全会精

神，全面落实“立德树人”的根本任务，营造学院善思、善学、善用的优良学风，培养

学生勤勉奋进、自信向学的卓越素质，同时更好地激发广大学生的学习积极性和创新能

力，充分发挥优秀学生的模范带头作用，根据《关于修订〈信息与商务管理学院学生学

院奖管理办法〉的通知（院发〔2024〕28 号）》和《关于开展 2024 年秋季学期学生学

院奖表彰的通知（院通知〔2025〕16 号）》文件精神，经学院审核，拟对德育标兵、科

研之星、学习优秀等 13 类奖项的获奖学生进行表彰，现予以公示。

公示时间为 2025 年 4 月 24日至 4 月 27 日。

公示期内，如有异议，请向信息与商务管理学院党政办公室（simba@nsu.edu.cn）

提出。

附件：信息与商务管理学院 2024 年秋季学期学生学院奖公示名单

（此页无正文）

信息与商务管理学院

2025 年 4 月 24 日

联系人：冯宇

邮  箱：Fengyu@nsu.edu.cn

电  话：028-64888285

德育标兵奖

序号 专业 班级 姓名

1 人力资源管理 人力资源 22202 王思慧

2 人力资源管理 人力资源 24301 段香帆

3 信息管理与信息系统 信息系统 24202 王炳南

4 财务管理 财务管理 23211 童淑幔

5 财务管理 财务管理 24206 王梓陵

6 财务管理 财务管理 24202 邓可欣

7 财务管理 财务管理23202 王田贞

8 财务管理 财务管理 22203 丁九成

9 财务管理 财务管理 22204 陈博文

10 供应链管理 供应链管理 23201 蒋晓多

11 电子商务 商务 24202 李添玥

12 电子商务 商务 24203 李尹恩

13 电子商务 商务 22201 刘久梅

14 财务管理 财务管理 24213 杨媛媛

体育标兵奖

序号 专业 班级 姓名

1 信息管理与信息系统 信息系统 22205 伏思源

2 信息管理与信息系统 信息系统 23201 刘庆

3 财务管理 财务管理 23212 王军

4 财务管理 财务管理 24206 曾旭

5 财务管理 财务管理 24207 邓小英

6 财务管理 财务管理 23205 熊娇娇

7 财务管理 财务管理 22203 牟馨怡

8 财务管理 财务管理 22205 曾学文

9 物流管理 物流管理 22201 何泽均

10 物流管理 物流管理 23202 伍灿

11 电子商务 商务 24201 邵首志

12 物流管理 物流管理 24201 吴巳洪

13 电子商务 商务 22202 周涛

14 财务管理 财务管理 24212 王欢

信息与商务管理学院
2024年秋季学期学生学院奖公示名单

美育标兵奖

序号 专业 班级 姓名

1 信息管理与信息系统 信息系统 22202 吴晓莉

2 财务管理 财务管理 23214 韩语欣

3 财务管理 财务管理 24201 王菁

4 财务管理 财务管理 24201 何佳阳

5 财务管理 财务管理 23202 罗舒雅

6 财务管理 财务管理 22203 侯志平

7 财务管理 财务管理 22201 吕雯婧

8 财务管理 财务管理 22207 付智华

9 人力资源管理 人力资源 24201 张佳

10 人力资源管理 人力资源 24202 徐美芝

11 人力资源管理 人力资源 23202 刘雨桐

12 电子商务 商务 22203 方煜骄

13 财务管理 财务管理 24214 袁仪

劳育标兵奖

序号 专业 班级 姓名

1 信息管理与信息系统 信息系统 22201 方太袁

2 财务管理 财务管理 23209 李智霖

3 财务管理 财务管理 24201 张陈熙

4 财务管理 财务管理 24205 王立繁

5 财务管理 财务管理 23201 郭诗颖

6 财务管理 财务管理 22203 李兰欣

7 财务管理 财务管理 22204 陈瑶

8 市场营销 市场营销 22201 鲁吉勋

9 人力资源管理 人力资源 24201 冯渝杉

10 人力资源管理 人力资源 23203 何晓春

11 供应链管理 供应链管理 24201 张文

12 市场营销 市场营销 24201 敬怡欣

13 电子商务 商务 22202 贺佳琪

14 财务管理 财务管理 24209 赵玲

学习标兵奖

序号 专业 班级 姓名

1 物流管理 物流管理 24301 赵珍祺

2 物流管理 物流管理 22201 朱宁

3 物流管理 物流管理 24201 吴巳洪

4 供应链管理 供应链管理 24201 张文

5 物流管理 物流管理 22202 夏一鑫

6 供应链管理 供应链管理 23201 蒋晓多

7 物流管理 物流管理 22201 李莉娜

8 物流管理 物流管理 23201 周麟

9 物流管理 物流管理 22202 蒋雯丽

10 电子商务 商务 22202 金越

11 电子商务 商务 23201 余隽奕

12 电子商务 商务 24301 韦彩虹

13 市场营销 市场营销 23201 李艳春

14 财务管理 财务管理 23213 杨玉麟

15 市场营销 市场营销 24201 陈奥宇

16 电子商务 商务 22202 毛玲萍

17 财务管理 财务管理 24208 赵佳怡

18 市场营销 市场营销 24301 雷开

19 电子商务 商务 24203 管贤

20 市场营销 市场营销 23201 邓永琴

21 市场营销 市场营销 22201 何佳

22 供应链管理 供应链管理 24201 廖佳

23 电子商务 商务 22202 贺佳琪

24 市场营销 市场营销 22201 覃莉芳

25 电子商务 商务 24201 刘巧玲

26 电子商务 商务 23202 陈梦灵

27 电子商务 商务 24301 杨淳

28 财务管理 财务管理 22208 吴喜瑶

29 财务管理 财务管理 23213 刘宇

30 电子商务 商务 24201 邵首志

31 市场营销 市场营销 24301 杨佳琪

32 财务管理 财务管理 22207 刘馨语

33 财务管理 财务管理 22204 孙明霞

34 财务管理 财务管理 23205 邓群

学习标兵奖

序号 专业 班级 姓名

35 财务管理 财务管理 22202 丁鑫垣

36 财务管理 财务管理 22201 罗香梅

37 财务管理 财务管理 22203 蔡丽

38 财务管理 财务管理 23209 王惠

39 财务管理 财务管理 23212 张昕颖

40 财务管理 财务管理 23207 王巧

41 财务管理 财务管理 22207 杨景兰

42 财务管理 财务管理 22206 杨逸欣

43 财务管理 财务管理 22201 赵国燕

44 财务管理 财务管理 23212 温晓宇

45 财务管理 财务管理 23209 赵红玉

46 财务管理 财务管理 24217 勒格马竹

47 财务管理 财务管理 24212 刘昕莉

48 财务管理 财务管理 23213 李婉莹

49 财务管理 财务管理 24203 方骏鸿

50 财务管理 财务管理 24208 代林玲

51 财务管理 财务管理 22206 刘茜

52 财务管理 财务管理 23201 周珏鸿

53 财务管理 财务管理 22201 吴雨露

54 财务管理 财务管理 24210 张超

55 财务管理 财务管理 22204 冯渝

56 财务管理 财务管理 24213 刘霜

57 财务管理 财务管理 23210 王开橙

58 财务管理 财务管理 24213 钟延竹

59 人力资源管理 人力资源 24202 冯渝杉

60 人力资源管理 人力资源 23201 李兴阳

61 人力资源管理 人力资源 23203 李茂

62 人力资源管理 人力资源 24301 郭炎婷

63 人力资源管理 人力资源 23201 曾泓霖

64 人力资源管理 人力资源 22201 刘婉妮

65 人力资源管理 人力资源 24301 斯朗拥金

66 人力资源管理 人力资源 24301 徐雅银

67 人力资源管理 人力资源 22201 李志豪

68 人力资源管理 人力资源 22202 孙秀荣

69 人力资源管理 人力资源 22202 王思慧

70 信息管理与信息系统 信息系统 22202 易鑫玥

71 财务管理 财务管理 24206 王梓陵

72 信息管理与信息系统 信息系统 23203 尚子博

73 信息管理与信息系统 信息系统 22205 杨丹丹

学习标兵奖

序号 专业 班级 姓名

74 信息管理与信息系统 信息系统 23202 王嘉怡

75 信息管理与信息系统 信息系统 22201 熊欣

76 信息管理与信息系统 信息系统 23202 王城宣

77 信息管理与信息系统 信息系统 23201 赵国政

78 信息管理与信息系统 信息系统 22201 方太袁

科研之星

序号 专业 班级 姓名

1 财务管理 财务管理 23203 王雅蝶

2 财务管理 财务管理 23202 倪好

3 财务管理 财务管理 23214 宋雨莲

4 财务管理 财务管理 24203 方骏鸿

5 财务管理 财务管理 23207 王丽

6 财务管理 财务管理 22203 谢晋

7 财务管理 财务管理 23214 杨燏佳

8 财务管理 财务管理 23206 陈怡

9 财务管理 财务管理 22208 吴喜瑶

10 财务管理 财务管理 22207 张嘉韵

11 财务管理 财务管理 23212 甘云杰

12 财务管理 财务管理 22202 龚郑

13 物流管理 物流管理 22201 陈佳伟

14 物流管理 物流管理 22201 苏庞玲

15 物流管理 物流管理 22201 朱宁

16 物流管理 物流管理 22201 李莉娜

17 信息管理与信息系统 信息系统 23201 赵国政

18 信息管理与信息系统 信息系统 22203 谢丛先

19 人力资源管理 人力资源 23203 邬镜儒

20 人力资源管理 人力资源 23201 杨平结

21 人力资源管理 人力资源 22202 孙秀蓉

22 人力资源管理 人力资源 22201 乔涵扬

竞赛之星

序号 专业 班级 姓名

1 财务管理 财务管理 24209 李思悦

2 财务管理 财务管理 23208 伍春林

竞赛之星

序号 专业 班级 姓名

3 财务管理 财务管理 23208 潘福有

4 财务管理 财务管理 24218 但雪儿

5 财务管理 财务管理 23211 曾扬

6 财务管理 财务管理 24218 杨瑛琪

7 财务管理 财务管理 24209 蓝瑾

8 财务管理 财务管理 24218 罗琴

9 财务管理 财务管理 23212 甘云杰

10 财务管理 财务管理 23206 陈怡

11 财务管理 财务管理 24206 王梓陵

12 财务管理 财务管理 23208 付顺莉

13 财务管理 财务管理 23209 赵红玉

14 财务管理 财务管理 23202 张魏艺

15 财务管理 财务管理 23214 杨燏佳

16 财务管理 财务管理 23213 杨玉麟

17 财务管理 财务管理 23212 熊玉静

18 财务管理 财务管理 23203 王雅蝶

19 财务管理 财务管理 23202 倪好

20 财务管理 财务管理 23208 刘心雨

21 财务管理 财务管理 22207 何易

22 财务管理 财务管理 24218 陈佳煜

23 财务管理 财务管理 22206 薛丹

24 财务管理 财务管理 24216 王婷

25 财务管理 财务管理 24201 王菁

26 财务管理 财务管理 23204 王晨

27 财务管理 财务管理 23210 何小月

28 财务管理 财务管理 23205 邓群

29 财务管理 财务管理 22202 邹松柏

30 财务管理 财务管理 23202 郑兰茜

31 财务管理 财务管理 24204 冉金尼

32 财务管理 财务管理 24203 方骏鸿

33 财务管理 财务管理 24211 蔡雨婷

34 供应链管理 供应链管理 24201 石静怡

35 供应链管理 供应链管理 23201 江婷

36 人力资源管理 人力资源 22201 魏垆楠

竞赛之星

序号 专业 班级 姓名

37 人力资源管理 人力资源 22201 胡艺

38 人力资源管理 人力资源 24201 丁钰洁

39 人力资源管理 人力资源 22202 唐雅诗

40 人力资源管理 人力资源 22202 曾恒霜

41 人力资源管理 人力资源 22202 魏绮

42 人力资源管理 人力资源 22202 黄洪英

43 人力资源管理 人力资源 22202 殷实丰

44 人力资源管理 人力资源 23203 邬镜儒

45 物流管理 物流管理 23202 姜莹

46 物流管理 物流管理 23202 何彩凤

47 信息管理与信息系统 信息系统 23201 赵国政

品牌之星

序号 专业 班级 姓名

1 信息管理与信息系统 信息系统 22201 蔡唯真

2 财务管理 财务管理 23207 黄佳悦

3 市场营销 市场营销 22201 何佳

4 市场营销 市场营销 22201 刘丽

5 市场营销 市场营销 23201 周睿

6 市场营销 市场营销 23201 唐榆顺

7 市场营销 市场营销 23201 王梓惞

8 财务管理 财务管理 23212 曾琴

9 财务管理 财务管理 23212 龙苗楠

10 市场营销 市场营销 24201 陈奥宇

优秀学生助理奖

序号 专业 班级 姓名

1 人力资源管理 人力资源 23203 苟睿

2 财务管理 财务管理 23203 王棋

3 财务管理 财务管理 23213 刘宇

4 财务管理 财务管理 23211 李高妍

5 电子商务 商务 22201 季凡凯

6 物流管理 物流管理 22201 朱宁

7 财务管理 财务管理 24209 李思悦

优秀学生助理奖

序号 专业 班级 姓名

8 财务管理 财务管理 23207 汪雪

9 财务管理 财务管理 23207 何颜

10 财务管理 财务管理 22202 冯馨怡

11 财务管理 财务管理 23211 宋祝瑜

12 财务管理 财务管理 23212 许林慧

13 信息管理与信息系统 信息系统 22201 周鑫

14 财务管理 财务管理 23202 荣研双

15 财务管理 财务管理 23202 陈丽妃

16 电子商务 商务 22203 方煜骄

17 人力资源管理 人力资源 23203 李茂

18 人力资源管理 人力资源 22202 孙秀蓉

19 财务管理 财务管理 23212 钟春燕

20 财务管理 财务管理 23212 甘云杰

21 财务管理 财务管理 23213 杨玉麟

22 财务管理 财务管理 23208 伍春林

23 财务管理 财务管理 23208 李佳怡

24 财务管理 财务管理 23208 张苹

25 财务管理 财务管理 22201 邱强

26 财务管理 财务管理 24201 王菁

27 财务管理 财务管理 24206 王梓陵

28 信息管理与信息系统 信息系统 22203 谢丛先

29 人力资源管理 人力资源 22201 乔涵扬

30 信息管理与信息系统 信息系统 22203 刘翰霖

31 信息管理与信息系统 信息系统 22204 周佳垚

32 财务管理 财务管理 23204 张秋韵

33 人力资源管理 人力资源 23201 曾力

34 财务管理 财务管理 23211 周永红

 学习进步奖

序号 专业 班级 姓名

1 财务管理 财务管理 21205 王雨佳

2 财务管理 财务管理 22208 胡馨宇

3 财务管理 财务管理 22201 曾漫朵

4 财务管理 财务管理 22203 舒雪琴

 学习进步奖

序号 专业 班级 姓名

5 财务管理 财务管理 22203 周语艳

6 财务管理 财务管理 22203 黄杪

7 财务管理 财务管理 22202 姜欣岚

8 财务管理 财务管理 22204 岳甜

9 财务管理 财务管理 22203 邓鑫莹

10 财务管理 财务管理 22204 江睿琦

11 财务管理 财务管理 22208 张佳旭

12 财务管理 财务管理 22204 曾薪颖

13 财务管理 财务管理 22204 孙明霞

14 财务管理 财务管理 22208 文娅

15 财务管理 财务管理 22205 胡付云

16 财务管理 财务管理 22204 王议萍

17 财务管理 财务管理 22203 符毓

18 财务管理 财务管理 22204 宋槿初

19 财务管理 财务管理 22207 叶锟

20 财务管理 财务管理 22208 张嘉文

21 财务管理 财务管理 22202 李莉

22 财务管理 财务管理 22202 孔飞

23 财务管理 财务管理 22203 安琳枫

24 财务管理 财务管理 22208 王学林

25 财务管理 财务管理 22206 刘亚雪

26 财务管理 财务管理 22203 张依霖

27 财务管理 财务管理 22207 洪玉

28 财务管理 财务管理 22208 邹嘉津

29 财务管理 财务管理 22202 唐锐

30 财务管理 财务管理 22201 叶金珂

31 财务管理 财务管理 22208 何彦霖

32 财务管理 财务管理 22207 郭晓冰

33 财务管理 财务管理 22205 余贤贵

34 财务管理 财务管理 22205 刘江林

35 财务管理 财务管理 22206 谭熠

36 财务管理 财务管理 22205 邓兴梅

37 财务管理 财务管理 23203 李思锐

38 财务管理 财务管理 23208 伍春林

 学习进步奖

序号 专业 班级 姓名

39 财务管理 财务管理 23208 罗婧秋

40 财务管理 财务管理 23202 姜诗语

41 财务管理 财务管理 23206 王嘉怡

42 财务管理 财务管理 23202 李宇欣

43 财务管理 财务管理 23202 张古月

44 财务管理 财务管理 23208 曾慧怡

45 财务管理 财务管理 23202 胡怡

46 财务管理 财务管理 23210 李鑫

47 财务管理 财务管理 23202 罗诗雨

48 财务管理 财务管理 23207 钟婷婷

49 财务管理 财务管理 23214 骆静怡

50 财务管理 财务管理 23203 郭思怡

51 财务管理 财务管理 23213 李雨恬

52 财务管理 财务管理 23207 李溪月

53 财务管理 财务管理 23213 张文信

54 财务管理 财务管理 23207 涂佳一

55 财务管理 财务管理 23201 张欣颖

56 财务管理 财务管理 23206 杨璐

57 财务管理 财务管理 23206 李蕊吉

58 财务管理 财务管理 23209 南卡夏姆

59 财务管理 财务管理 23213 杨辉燕

60 财务管理 财务管理 23204 黄灵

61 财务管理 财务管理 23202 申林灵

62 财务管理 财务管理 23206 何诗蕊

63 财务管理 财务管理 23204 何欣怡

64 财务管理 财务管理 23206 雷雨菲

65 财务管理 财务管理 23207 蒋小玥

66 财务管理 财务管理 23209 徐萍怡

67 财务管理 财务管理 23210 李悦

68 财务管理 财务管理 23207 王丽

69 财务管理 财务管理 23203 崔馨雅

70 财务管理 财务管理 23208 周雨佳

71 财务管理 财务管理 23214 杨燏佳

72 财务管理 财务管理 23204 王淇

 学习进步奖

序号 专业 班级 姓名

73 财务管理 财务管理 23201 李琳琅

74 财务管理 财务管理 23203 王霞

75 财务管理 财务管理 23211 杨凯茹

76 财务管理 财务管理 23209 鞠柔婷

77 财务管理 财务管理 23205 周雅丽

78 财务管理 财务管理 23213 刘宇

79 财务管理 财务管理 23203 高超

80 财务管理 财务管理 23206 罗艳

81 财务管理 财务管理 23212 李嘉怡

82 财务管理 财务管理 23214 严彩芸

83 财务管理 财务管理 23201 郭诗颖

84 财务管理 财务管理 23201 冷佳韩

85 财务管理 财务管理 23208 赵靓

86 财务管理 财务管理 23213 郭俊宜

87 财务管理 财务管理 23208 徐怀聪

88 财务管理 财务管理 23213 林静茹

89 电子商务 商务 22202 陈婷

90 电子商务 商务 22202 黄白佳

91 电子商务 商务 22202 邢善

92 电子商务 商务 22203 郭飞羽

93 电子商务 商务 22202 赵雅莉

94 电子商务 商务 22201 宋毕莲

95 电子商务 商务 22203 曾锐

96 电子商务 商务 22201 张佳豪

97 电子商务 商务 22202 张春秀

98 电子商务 商务 22202 陈思佚

99 电子商务 商务 22203 沙马什布木

100 电子商务 商务 22201 罗晓雪

101 电子商务 商务 22201 党寅智

102 电子商务 商务 23202 陈梦灵

103 电子商务 商务 23201 刘欣雨

104 电子商务 商务 23202 谢思棋

105 电子商务 商务 23201 李名莉

106 电子商务 商务 23201 余隽奕

 学习进步奖

序号 专业 班级 姓名

107 电子商务 商务 23202 张楠

108 电子商务 商务 23201 扶佳朵

109 电子商务 商务 23202 陶思源

110 人力资源管理 人力资源 22201 侯金枚

111 人力资源管理 人力资源 22201 陈香

112 人力资源管理 人力资源 22202 王思怡

113 人力资源管理 人力资源 22202 韩颖婕

114 人力资源管理 人力资源 22202 刘倩

115 人力资源管理 人力资源 22201 蒋冬梅

116 人力资源管理 人力资源 22202 殷实丰

117 人力资源管理 人力资源 22202 殷贵媛

118 人力资源管理 人力资源 22202 阳佳怡

119 人力资源管理 人力资源 23203 张佳琪

120 人力资源管理 人力资源 23203 唐浩文

121 人力资源管理 人力资源 23201 谭雯欣

122 人力资源管理 人力资源 23203 袁瑞雪

123 人力资源管理 人力资源 23203 钟强

124 人力资源管理 人力资源 23203 张鑫涛

125 人力资源管理 人力资源 23203 易方蕊

126 人力资源管理 人力资源 23203 李欣

127 人力资源管理 人力资源 23203 何晓春

128 人力资源管理 人力资源 23203 于良淑

129 人力资源管理 人力资源 23202 李雅风

130 市场营销 市场营销 22201 鲁吉勋

131 市场营销 市场营销 22201 冯义

132 市场营销 市场营销 23201 杨茹婷

133 市场营销 市场营销 23201 刘婷

134 物流管理 物流管理 22202 吴金雪

135 物流管理 物流管理 22202 梁鑫宇

136 物流管理 物流管理 22202 陈思媛

137 物流管理 物流管理 22202 石函一

138 物流管理 物流管理 22202 骆思佳

139 物流管理 物流管理 22201 何泽均

140 物流管理 物流管理 23202 何茜

 学习进步奖

序号 专业 班级 姓名

141 物流管理 物流管理 23201 罗文娇

142 物流管理 物流管理 23202 何彩凤

143 物流管理 物流管理 23202 张针城

144 物流管理 物流管理 23202 李思源

145 物流管理 物流管理 23202 张梅玲

146 物流管理 物流管理 23202 辜新兰

147 信息管理与信息系统 信息系统 22204 高子义

148 信息管理与信息系统 信息系统 22205 王国锐

149 信息管理与信息系统 信息系统 22204 于慧永

150 信息管理与信息系统 信息系统 22205 代继莹

151 信息管理与信息系统 信息系统 22205 郭袁

152 信息管理与信息系统 信息系统 22205 罗俊红

153 信息管理与信息系统 信息系统 22203 郑尧文

154 信息管理与信息系统 信息系统 22203 唐铭

155 信息管理与信息系统 信息系统 22204 刘宇恒

156 信息管理与信息系统 信息系统 22203 曾虹帆

157 信息管理与信息系统 信息系统 22202 周林

158 信息管理与信息系统 信息系统 22201 陈美好

159 信息管理与信息系统 信息系统 22202 罗榕

160 信息管理与信息系统 信息系统 22203 包磊

161 信息管理与信息系统 信息系统 22204 李智

162 信息管理与信息系统 信息系统 22205 张琴

163 信息管理与信息系统 信息系统 22204 陈凯

164 信息管理与信息系统 信息系统 22205 陈泓钢

165 信息管理与信息系统 信息系统 22204 蒋和强

166 信息管理与信息系统 信息系统 23203 黄奕菡

167 信息管理与信息系统 信息系统 23201 陈上幼

168 信息管理与信息系统 信息系统 23201 虞钦语

169 信息管理与信息系统 信息系统 23203 夏子涵

170 信息管理与信息系统 信息系统 23202 邓阳

171 信息管理与信息系统 信息系统 23203 王海涛

172 信息管理与信息系统 信息系统 23201 王欢

173 信息管理与信息系统 信息系统 23201 蓝冰

174 信息管理与信息系统 信息系统 23202 李荣苛

  学习进步奖

序号 专业 班级 姓名

175 信息管理与信息系统 信息系统 23203 佘翼菲

176 信息管理与信息系统 信息系统 23201 钟艺晗

177 供应链管理 供应链管理 23201 赵维静

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

1 财务管理 财务管理 22203 侯涵钰

2 财务管理 财务管理 22208 吴喜瑶

3 财务管理 财务管理 22203 黄敏

4 财务管理 财务管理 22202 龚郑

5 财务管理 财务管理 22208 胡馨宇

6 财务管理 财务管理 22203 余忆萍

7 财务管理 财务管理 22205 魏姗

8 财务管理 财务管理 22203 王琛

9 财务管理 财务管理 22205 冉清华

10 财务管理 财务管理 22207 张嘉韵

11 财务管理 财务管理 22202 王睿

12 财务管理 财务管理 22202 魏廷玥

13 财务管理 财务管理 22202 冯馨怡

14 财务管理 财务管理 22204 冯渝

15 财务管理 财务管理 22202 谈蕊

16 财务管理 财务管理 22202 冯验婷

17 财务管理 财务管理 22207 杨景兰

18 财务管理 财务管理 22208 何彦霖

19 财务管理 财务管理 22207 唐雨桐

20 财务管理 财务管理 22205 陈敏

21 财务管理 财务管理 22204 兰世烨

22 财务管理 财务管理 22201 吴雨露

23 财务管理 财务管理 22204 王芦悦

24 财务管理 财务管理 22206 杨逸欣

25 财务管理 财务管理 22206 先腾炜

26 财务管理 财务管理 22206 朱锐

27 财务管理 财务管理 22205 杨楠

28 财务管理 财务管理 22202 温紫馨

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

29 财务管理 财务管理 22205 张蓓蓓

30 财务管理 财务管理 22207 刘馨语

31 财务管理 财务管理 22206 刘茜

32 财务管理 财务管理 22206 文静

33 财务管理 财务管理 22204 朱钰曼

34 财务管理 财务管理 22204 王倩

35 财务管理 财务管理 22202 丁鑫垣

36 财务管理 财务管理 23208 李佳怡

37 财务管理 财务管理 23207 李怡瑶

38 财务管理 财务管理 23202 钱文华

39 财务管理 财务管理 23202 刘佳钰

40 财务管理 财务管理 23205 钟欢欢

41 财务管理 财务管理 23214 贾凤玲

42 财务管理 财务管理 23213 李婉莹

43 财务管理 财务管理 23208 何洁

44 财务管理 财务管理 23202 郑兰茜

45 财务管理 财务管理 23203 朱岚

46 财务管理 财务管理 23203 陈思桐

47 财务管理 财务管理 23202 李宇欣

48 财务管理 财务管理 23209 孙红丽

49 财务管理 财务管理 23212 许林慧

50 财务管理 财务管理 23202 谢林含

51 财务管理 财务管理 23204 吕丽萍

52 财务管理 财务管理 23214 骆静怡

53 财务管理 财务管理 23210 李思琦

54 财务管理 财务管理 23212 蒋田湉

55 财务管理 财务管理 23214 宋雨莲

56 财务管理 财务管理 23209 雷海燕

57 财务管理 财务管理 23203 邓桐雨

58 财务管理 财务管理 23207 王巧

59 财务管理 财务管理 23212 甘云杰

60 财务管理 财务管理 23202 陈友佳

61 财务管理 财务管理 23209 何曾

62 财务管理 财务管理 23209 赵红玉

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

63 财务管理 财务管理 23201 徐露莎

64 财务管理 财务管理 23204 杨秀英

65 财务管理 财务管理 23203 罗慧轩

66 财务管理 财务管理 23203 高超

67 财务管理 财务管理 23201 刘雨

68 财务管理 财务管理 23207 黄佳悦

69 财务管理 财务管理 23210 龚姝睿

70 财务管理 财务管理 23208 胡萍

71 财务管理 财务管理 23213 杨辉燕

72 财务管理 财务管理 23210 王开橙

73 财务管理 财务管理 23207 文琳

74 财务管理 财务管理 23202 熊丹

75 财务管理 财务管理 23204 曾要芳

76 财务管理 财务管理 23209 张薷月

77 财务管理 财务管理 23211 周永红

78 财务管理 财务管理 23210 于汶鑫

79 财务管理 财务管理 23213 刘小雨

80 财务管理 财务管理 23204 尹艳

81 财务管理 财务管理 23201 周汐宇

82 财务管理 财务管理 23201 谢莹

83 财务管理 财务管理 23211 曾扬

84 财务管理 财务管理 23208 杨雨凡

85 财务管理 财务管理 23214 黄孝文

86 财务管理 财务管理 23204 魏婷婷

87 财务管理 财务管理 23202 张魏艺

88 财务管理 财务管理 24218 但雪儿

89 财务管理 财务管理 24204 王琳

90 财务管理 财务管理 24201 张蓝丹

91 财务管理 财务管理 24205 周俊华

92 财务管理 财务管理 24206 王梓陵

93 财务管理 财务管理 24204 乐雨嫣

94 财务管理 财务管理 24217 李燕

95 财务管理 财务管理 24203 黄仕康

96 财务管理 财务管理 24201 王菁

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

97 财务管理 财务管理 24209 李思悦

98 财务管理 财务管理 24203 冯辕秦

99 财务管理 财务管理 24206 赵涓妃

100 财务管理 财务管理 24205 王立繁

101 财务管理 财务管理 24209 蓝瑾

102 财务管理 财务管理 24208 陈思媛

103 财务管理 财务管理 24203 刘思雨

104 财务管理 财务管理 24213 李雪

105 财务管理 财务管理 24205 张婷

106 财务管理 财务管理 24211 李思雨

107 财务管理 财务管理 24218 方岑雯

108 财务管理 财务管理 24217 陈博

109 财务管理 财务管理 24216 俸玲

110 财务管理 财务管理 24210 刘玉梅

111 财务管理 财务管理 24201 汤逢宇

112 财务管理 财务管理 24203 张玲

113 财务管理 财务管理 24202 王玥

114 财务管理 财务管理 24202 乔梦菲

115 财务管理 财务管理 24207 邓楠

116 财务管理 财务管理 24204 杨千雨

117 财务管理 财务管理 24218 李雯

118 财务管理 财务管理 24218 刘琳

119 财务管理 财务管理 24206 周兴燕

120 财务管理 财务管理 24205 胡宇萍

121 财务管理 财务管理 24210 黄雨涵

122 财务管理 财务管理 24205 文奕朵

123 财务管理 财务管理 24204 何其霖

124 财务管理 财务管理 24205 何湘

125 财务管理 财务管理 24214 陈韵若

126 财务管理 财务管理 24218 杨瑛琪

127 财务管理 财务管理 24216 涂小钰

128 财务管理 财务管理 24204 徐梦忆

129 财务管理 财务管理 24201 王晓丽

130 财务管理 财务管理 24208 何玲

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

131 财务管理 财务管理 24216 刘丽雯

132 财务管理 财务管理 24208 代林玲

133 财务管理 财务管理 24203 潘红

134 财务管理 财务管理 24207 邓小英

135 财务管理 财务管理 24207 曹婷

136 财务管理 财务管理 24205 赖思羽

137 财务管理 财务管理 24204 张润琪

138 财务管理 财务管理 24202 邓可欣

139 财务管理 财务管理 24210 张超

140 财务管理 财务管理 24218 徐诗妍

141 财务管理 财务管理 24218 罗琴

142 财务管理 财务管理 24210 唐琴惠

143 财务管理 财务管理 24203 叶朴轩

144 财务管理 财务管理 24205 秦心月

145 财务管理 财务管理 24205 贾凌凌

146 财务管理 财务管理 24207 黄雅文

147 财务管理 财务管理 24207 徐涛

148 财务管理 财务管理 24209 吴京鞠

149 财务管理 财务管理 24201 张陈熙

150 财务管理 财务管理 24205 郭瑞雪

151 财务管理 财务管理 24216 邹雨嫣

152 财务管理 财务管理 24218 邬林玉

153 财务管理 财务管理 24208 曾雪梅

154 财务管理 财务管理 24206 雍黎

155 财务管理 财务管理 24207 徐梦捷

156 电子商务 商务 22201 刘久梅

157 电子商务 商务 22202 曹杨

158 电子商务 商务 22202 毛玲萍

159 电子商务 商务 22202 程钰琳

160 电子商务 商务 22201 陈雪林

161 电子商务 商务 22202 程欣羽

162 电子商务 商务 22201 张春华

163 电子商务 商务 22202 金越

164 电子商务 商务 22203 方煜骄

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

165 电子商务 商务 22202 王雪琴

166 电子商务 商务 22201 王清松

167 电子商务 商务 22201 季凡凯

168 电子商务 商务 22203 赵弈杰

169 电子商务 商务 23201 王娜

170 电子商务 商务 23201 周艺蓝淇

171 电子商务 商务 23202 刘玉林

172 电子商务 商务 23201 袁如玉

173 电子商务 商务 23202 陈梦灵

174 电子商务 商务 23201 李名莉

175 电子商务 商务 23201 舒陈蓉

176 电子商务 商务 23202 萧粮妮

177 电子商务 商务 24201 刘巧玲

178 电子商务 商务 24202 李添玥

179 电子商务 商务 24202 陈琳

180 电子商务 商务 24203 陈国强

181 电子商务 商务 24203 相佳奇

182 电子商务 商务 24202 何婵娟

183 电子商务 商务 24201 张珈琪

184 电子商务 商务 24201 吴秀成

185 电子商务 商务 24201 刘敏

186 人力资源管理 人力资源 22201 张平

187 人力资源管理 人力资源 22202 王思慧

188 人力资源管理 人力资源 22202 黄洪英

189 人力资源管理 人力资源 22201 陈绮璇

190 人力资源管理 人力资源 22202 唐雅诗

191 人力资源管理 人力资源 22202 魏绮

192 人力资源管理 人力资源 22202 杨彤

193 人力资源管理 人力资源 22202 孙秀蓉

194 人力资源管理 人力资源 22201 陈玥荷

195 人力资源管理 人力资源 23203 贾容丽

196 人力资源管理 人力资源 23203 李茂

197 人力资源管理 人力资源 23203 曾小玲

198 人力资源管理 人力资源 23201 曾泓霖

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

199 人力资源管理 人力资源 23202 申小艺

200 人力资源管理 人力资源 23203 邬镜儒

201 人力资源管理 人力资源 23203 苟睿

202 人力资源管理 人力资源 23201 李浩迪

203 人力资源管理 人力资源 23203 袁瑞雪

204 人力资源管理 人力资源 23203 李小娟

205 人力资源管理 人力资源 23203 金庆龄

206 人力资源管理 人力资源 24202 冯渝杉

207 人力资源管理 人力资源 24201 丁钰洁

208 人力资源管理 人力资源 24202 李佳玲

209 人力资源管理 人力资源 24201 李晓

210 人力资源管理 人力资源 24202 陈雪

211 人力资源管理 人力资源 24201 谢好

212 人力资源管理 人力资源 24201 陈敬

213 人力资源管理 人力资源 24201 张佳

214 市场营销 市场营销 22201 何佳

215 市场营销 市场营销 22201 覃莉芳

216 市场营销 市场营销 23201 邓永琴

217 市场营销 市场营销 23201 曾雪梅

218 市场营销 市场营销 24201 陈奥宇

219 市场营销 市场营销 24201 陈晓银

220 物流管理 物流管理 22201 陈佳伟

221 物流管理 物流管理 22201 朱宁

222 物流管理 物流管理 22201 李莉娜

223 物流管理 物流管理 22201 常世春

224 物流管理 物流管理 22201 苏庞玲

225 物流管理 物流管理 22202 蒋雯丽

226 物流管理 物流管理 23201 宋燕清

227 物流管理 物流管理 23201 李佳

228 物流管理 物流管理 23201 陈虹

229 物流管理 物流管理 23201 朱佳丽

230 物流管理 物流管理 23202 何彩凤

231 物流管理 物流管理 23202 郑璐

232 物流管理 物流管理 23201 杨磊

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

233 物流管理 物流管理 24201 张诗敏

234 物流管理 物流管理 24201 李虹林

235 物流管理 物流管理 24201 吴思甜

236 物流管理 物流管理 24201 伍青馨

237 信息管理与信息系统 信息系统 22205 杨丹丹

238 信息管理与信息系统 信息系统 22204 胡欣一

239 信息管理与信息系统 信息系统 22202 吴晓莉

240 信息管理与信息系统 信息系统 22205 许娇

241 信息管理与信息系统 信息系统 22203 田林铃

242 信息管理与信息系统 信息系统 22202 易鑫玥

243 信息管理与信息系统 信息系统 22205 张小川

244 信息管理与信息系统 信息系统 22201 钟森惠妹

245 信息管理与信息系统 信息系统 22201 陈雅婷

246 信息管理与信息系统 信息系统 22205 张琴

247 信息管理与信息系统 信息系统 22205 李雪枫

248 信息管理与信息系统 信息系统 22202 吴新雨

249 信息管理与信息系统 信息系统 22203 田雪

250 信息管理与信息系统 信息系统 22205 秦紫怡

251 信息管理与信息系统 信息系统 22201 黄国雍

252 信息管理与信息系统 信息系统 22202 任钰彤

253 信息管理与信息系统 信息系统 22205 代继莹

254 信息管理与信息系统 信息系统 22205 王颖

255 信息管理与信息系统 信息系统 22204 徐美婷

256 信息管理与信息系统 信息系统 23203 曾雨欣

257 信息管理与信息系统 信息系统 23201 张秋学

258 信息管理与信息系统 信息系统 23201 肖雨晨

259 信息管理与信息系统 信息系统 23203 邹兴敏

260 信息管理与信息系统 信息系统 23203 李丝雨

261 信息管理与信息系统 信息系统 23202 徐小虎

262 信息管理与信息系统 信息系统 23201 赖章燕

263 信息管理与信息系统 信息系统 23202 王文娜

264 信息管理与信息系统 信息系统 23201 赵国政

265 信息管理与信息系统 信息系统 23203 王孝明

266 信息管理与信息系统 信息系统 23203 尚子博

  学习优秀奖

序号 专业 班级 姓名

267 信息管理与信息系统 信息系统 24201 唐谊华

268 信息管理与信息系统 信息系统 24201 罗傲雪

269 信息管理与信息系统 信息系统 24201 贾秋涵

270 信息管理与信息系统 信息系统 24201 向朝钟

271 信息管理与信息系统 信息系统 24201 陶佳

272 信息管理与信息系统 信息系统 24202 刘家兴

273 信息管理与信息系统 信息系统 24202 余嘉良

274 信息管理与信息系统 信息系统 24202 宋学梅

275 信息管理与信息系统 信息系统 24202 龙玉婷

276 信息管理与信息系统 信息系统 24201 喻炼

277 信息管理与信息系统 信息系统 24201 严欣燕

278 供应链管理 供应链管理 23201 曹倩

279 供应链管理 供应链管理 24201 廖佳

280 供应链管理 供应链管理 24201 王佳怡

281 供应链管理 供应链管理 24201 任璐

282 供应链管理 供应链管理 24201 罗雪萌

阅读之星

序号 专业 班级 姓名

1 财务管理 财务管理 21205 詹雪琦

2 信息管理与信息系统 信息系统 22201 龚云燕

3 信息管理与信息系统 信息系统 22202 任钰彤

4 财务管理 财务管理 22207 李红颖

5 财务管理 财务管理 22208 漆婉婷

6 人力资源管理 人力资源 23202 卿梓鸿